Ne
n/n

10

12

13

14

16

Damunua

BaceHuH

MuTkesny

Xamukosa

CMmupHoB

Manaxos

[opyakos

Konbes

MuHumynuH

Mupocnasckuii

CaxapoB

y6apes

Cepos

XnsoToB

Iyces

MeTpyLukos

LLinpokos

BEAOMOCTb OUEHUBAHWA PABOT YYACTHUKOB PETMMOHANIBHOTO STAMNA ONIMMNONALBLI MO ®NSNKE MMEHW Ox.K.MAKCBE/INIA

Erop

Tumyp

MapuHa

Anekceit

Kupunn

VBaH

AHppeii

Anekceit

Mpoxop

Aanuun

Erop

AMuTpnii

KoHCTaHTuH

Erop

Kupunn

VBaH

OTuecTBO

Cepreesuy

MapaToBuny

AneKkcaHapoBHa

AnekcaHpoBuy

AHppeesny

Bnagnmuposuny

AnekcaHaposny

Cepreesuy

AnekcaHapoBuy

Wropesuy

AmunTpuesny

MakcumoBuy

Hukonaesny

AnekcaHapoBuY

Anekceesny

Anekceesny

Yue6Hoe 3aBedeHune

MAOY "0/1 "AMT3K"

BOY BO "Bonoroackuii
MHOronpogubHbIN MnLein”

BOY BO "Bonorogckuii
MHOronpodubHbIA nuLeii”

BOY BO "Bonoroackuii
MHOTONpPOQUNLHbIA NULer™

BOY BO "Bonoroackwii
MHOTonpogMNbHbIA NnLei™

BOY BO "Bonorogckuii
MHOTONpogUNbHbIA NMLein”

BOY BO "Bonorogckuii
MHOFONPOMUAbHBIA MnLei”

MAOY "O/1 "AMT3K"

MAOQY "OJ1 "AMT3K"

BOY BO "Bonoroackuii
MHOTONpogMNbHbIA NLei™

MBOY "COLL Ne 26 ¢
yrayGneHHbIM n3ydeHnem
OT/AeNIbHbIX NpegmeToB”

BEOY CMP "COLL Ne 1"

BOY BO "Bonorogckuii
MHOronpodubHbIA nuLeii”

BOY BO "Bonoroackuii
MHOTrOMNPO(UbHbINA NULei"

MBOY “babaesckas cow Ne 1"

MAQY "0 "AMT3K"

8 K/TACC

MyHuumnansHoe obpasosaHue

r. Yepenosel,

BOY BO "Bonorogckuii

MHOTonpPoMUbHBIA MnLel

BOY BO "Bonoroackuii
MHOronpodUbHbIA NMLein”

BOY BO "Bonoroackwii
MHOTonpohuAbHbIA NnLei”

BOY BO "Bonoroackuii
MHOFONPOMUAbHBIA nnuen”

BOY BO "Bonoroackuii
MHOTONpOQUNbHbIA NnLein™

BOY BO "Bonorogckuii
MHOTONpogMNbHbIA NnLein™

r Yepenosey,

r. Yepenosel,

BOY BO "Bonoroackuii
MHOTONpOQUNbHbIA NnLein™

r. Yepenosel,

COKONbCKUIA MyHULMMAbHbI

paiioH

BOY BO "Bonoroackwii
MHOTONpOhUNbHbIA MULeR™

BOY BO "Bonoroackwii
MHOronpoduUbHbIA NnLei”

Ba6aeBckuit paitioH

r. Yepenosel,

10

Konunuectso 6an1n0B 3a 3agauun

MTg;ﬁbm [Avnnom
8 Teoziyp ro2 3Kciiaryp
10 8 30 9 10 19 49 nobeantens
2 8 22 9 10 19 41 npusép
2 8 26 9 6 15 41 npusép
3 10 29 4 8 12 4 npusép
3 8 20 9 8 17 37 npusép
2 10 22 5 8 13 35 npusép
1 5 19 7 8 15 34 npusép
10 7 23 6 5 n 34 npusép
2 8 22 4 7 n 33 YUYaCTHUK
3 10 17 7 9 16 33 YYaCTHUK
1 10 18 5 9 14 32 YYaCTHUK
4 9 15 8 9 17 32 YYaCTHUK
2 8 16 7 6 13 29 Y4YacTHUK
2 6 14 6 8 14 28 YYaCTHUK
1 8 13 5 9 14 27 YUacTHUK
2 10 17 4 6 10 27 YYaCTHMK



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

bypbsHoBaras

MapaeHckuit

CuBeeB

Tpycos

[AvnaHos

KoHoHoB

MacHbIX

OBUMHHUKOB

Osepos

Cyxapes

KocTtpomutux

PromuHa

Kcenust

AHatonuii

TuxoH

Hukonait

Hwikonaii

AHppeii

AHTOH

Bauecnas

Anekceit

Cssarocnas

Makcum

AHHa

EBreHbesHa

Anekceesuny

MakcumoBuy

Anekceesuny

AHppeeBuy

Onerosuy

Banepbesuny

AnekcaHaposuy

Cepreesuy

Muxaiinosny

AHppeesny

PycnaHosHa

Po3osa Hatanus bopucosHa

[MokwnHa HuHa ®efoposHa

Ynagblwesa Hatanbs MuxaiinosHa

Monotkosa /llo608b HukonaesHa

FypkuHa /lto60Bb HukonaesHa

Mpoxunyesa Onbra bopucosHa

BOY BO "Bonoroackuii

MHOronpoMuUNbHbIA nnuei

MBOY «COLL Ne 4»

BOY BO "Bonorogckuii
MHOTONpOQUNbHbIA NnLein”

MBOY «['MMHa3unsa»

MOY "YcTbe-Yronbckas wkona”

MBOY "babaesckas cow Ne 1"

MBOY «COLU Ne 1¢
YrNYy6NEHHBIM U3YYeHeM
OTAeNbHbIX NPesMeToB»

MBOY "COLL Ne10 ¢
yrny6neHHbIM U3yyeHnem
0TAeNbHbIX NpeAMeToB"

MBOY "COLUNe HOc
YrNy6neHHbIM U3yyeHrem
0TAeNbHbIX NpeaMeToB"

MBOY «MMHa3us»

MBOY «I"'MMHasuns»

MBOY "CpefHas
o6ujeobpasosaTenbHas wkona Ne
34

BOY BO "Bonorogckuii
MHOronpodnbHbIA nLen”

BennKoyCcTIOrCKNii p-H

BEOY BO “"Bonorogckuii
MHOTONpPOQUAbLHbINA NULei”

BenukoycTiorckuii p-H

LLIEKCHUHCKWIA palioH

Ba6aeBckuit paiioH

BennKoyCcTIOrCKui p-H

r. Yepenosey,

r. Yepenosel,

BenuKkoycTiorckuii p-H

BenuKoycTIorckuii p-H

r. Yepenosel,

Mpepceparens Xxopu

UneHbl Xxiopn

CekpeTapb

10

75

55

35

35

13

10

155

10

10

8,5

4,5

55

24

20

20

175

17

17

16

145

14

9,5

8,5

Y4YacTHUK

Y4acCTHUK

Y4acTHUK

Y4aCcTHUK

Y4acTHUK

YHaCTHUK

Yy4YacTHUK

Y4YacTHUK

Y4acTHUK

Y4aCTHUK

Yy4YacTHUK

YyYacTHUK



